
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОЕО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«24» сентября 2019г.                                                                          № 258 

«О внесении на рассмотрение проекта решения Собрания депутатов 
муниципального района «Дербентский район» 

В соответствии со ст.46 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-фз 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь ст.44 Устава МО «Дербентский район», 

постановляю: 

1. Внести на рассмотрение Собрания депутатов муниципального района 

«Дербентский район» следующий проект решения: 

«О принятии проекта решения Собрания депутатов муниципального района 

«Дербентский район» «О формировании резерва управленческих кадров в 

органах местного самоуправления Дербентского района». 

2. Управлению делами направить проект решения в Собрание депутатов 

муниципального района «Дербентский район». 

 

 


